Isti sunt. subintellige uestri amatores. Oculi estis. deliciae: aia: corculum. oculos enim suos suas amasias appellant poetæ: ut est uidere subinde apud catullum. Mellita. aut hanc vocem cum mellita lungo: aut scribe mellila hoc est dulcedo mellea. Manipulatim. agminatim: fartim: congestim. Munigeruli. munera gestantes: donis multiusq; suffarcinati. Nisi malum. nisi damnum. Improbæ. imodice. Vino cupidæ estis. Marcellus. ablatius pro genitio. Plautus in pseudo lo. ulno modo cupidæ estis. Lucilius satyraꝝ libro primo. porro quæcūq; & cuitunq; ut diximus ante extiterit primo hoc minuēdi refert res. Turpilius in pedio. Neq; uitrum educta aut parem ex parte alicius. Vergilius se cundo georgicon. Illa ferax oleo est. Pantics. frugē uentris & pingue dicim⁹ pantics. Martialis libro trigesimo quinto. Quod cum pantici bus laxis & cum pes degrandi Et rubro pulmone uetus: nasiq; timendum Oia crudelis lansus per cōpita portat. Hedillum. salutari⁹ casus. Nomē est un⁹ ex lenoniis puellis: cui forte non men indit⁹ a blan⁹ ditil⁹ hedi uel edil⁹ li⁹ leges ab Hes⁹ vñt⁹ hoc est voluptate. Fac sis. fac si uis. Regem iasonē qui dicit⁹ est ex lau⁹ rei uelleris negocia⁹ tione: ad quæ latyr⁹ allusit: cū iam meritor iason aspidet: & trepidis obstat causa candida nautis. Aeschrodora. Vilis hæc erat & abiectione ut ex nomine apparet. οις χρόνοι turpe græci dicunt: & δεοποιον donum. pli⁹ nius libro trigesimo quinto. Græci enim antiqui doron palme uocabant: & ideo dora munera: quæ manu darentur. Carnaria. repositoria carniū. Mallim tamen intelligere carnaria glandia hoc est carnulentum subgulare. Plinius auror est pulegium florere in carnario. est enim carnarium apud plinium locus carnium. Vberi hodie. lege iubes hodie. Dirce. Hæc religata taurina causa da trahebatur: quod in antyopam crudelis extiterat. Propertius post cæteros zetum & amphionem scribit irratos pietate male habitæ matris dirce ad tauri latus alligati uiuississe: ubi ducitur in multis mortem habitura locis: Diuulsa & frustillatim disserpta delicuit in fontem: quem a nomine suo dirceum uocant incolæ. Stringam. percutiam. Stringere leuiter ferire significat. Ad carnarium. hic pro carnificina posuit hoc sensu. nisi tu carnaria glandia paras: cædam te adusq; membrovum carnificem lantenam. Hunccine. subintellige ballionem decet. Amant a lenone. modus loquendi prope familiaris ut dicant stat ab antonio: hoc est turatur partes antoni. est ab athenis hoc est uenit missus ab atheniensibus: amat a lenone hoc est puellas lenontias deperit. Apuleius libro primo apologia. Libertus etiam ille: qui clavis eius loci in hodiernum habet: & a uobis stat nunquam se ait inspexisse. Amat a lenone.